



Variation Order 2/2017
23th March 2018

DOHODA O OCENENÍ K PŘÍKAZU NA ZMENU
AGREEMENT ON VALUATION OF VARIATION ORDER
2021/027 - VO No. 03

Projekt / Project:	Projektovanie a výstavba diaľnice D4, sekcie Jarovce - Rača a rýchlostnej cesty R7, sekcie Bratislava Prievoz - Holice Design and Construction of D4 highway, sections Jarovce – Rača and R7 expressway, sections Bratislava Prievoz – Holice				
EPC Zhotoviteľ / EPC Contractor:	D4R7 Construction s.r.o.				
Subdodávateľ/ Subcontractor:	Falcon Intl. s.r.o.				
Subdodávateľská zmluva/ Subcontract:	SUB_2021_027 - Landscaping activities				
Segment					
Príkaz na Zmenu / Variation Order					
Predmet Zmeny Subject of Variation:	Recultivation R7 S3 Rekultivácie R7 S3				
Zmluvná cena na základe uzatvorenej Subdodávateľskej zmluvy / Contract price based on the Subcontract:	829,348.05	EUR			
Úprava Zmluvnej ceny prostredníctvom uzatvorených Dodatkov do č.2 (číslo posledného dodatku) a dosiaľ uzatvorených Príkazov na Zmenu Increase of the Contract Price based on the signed Addendums up to No. 2 (number of the last Addendum) and based on the signed Variation Orders	77,725.00	EUR			
Zmluvná cena na základe uzatvorených Dodatkov a Príkazov na Zmenu Contract Price based on the signed Addendums and Variation Orders	907,073.05	EUR			
Úprava Zmluvnej ceny Subdodávateľskej zmluvy na základe tohto Príkazu na zmenu/ Adjustment of the Subcontract Price based on this Variation Order:	289,039.86	EUR			
Zmluvná cena Subdodávateľskej zmluvy po navýšení / Subcontract Price after the increase	1,196,112.91	EUR			
Jednotka / Unit:	Výkaz výmer / BoQ				
Rozbor ocenenia / Break-down of the Valuation					
Por. č. / Sl.No.	Názov položky / Item	Jednotka / Unit	Množstvo / Qty	Jednotková cena / Unit price	Cena / Amount
1	Trees Size 6-8	pc	734	34.19	25095.46
2	Bushes	pc	37,018	2.50	92545
3	Climbing timbers - Hedera helix	pc	2,036	3.00	6108
4	Climbing timbers - Humulus lupulus	pc	400	3.60	1440
5	twinning plants	pc	940	3.60	3384
6	garsses	pc	6,777	3.60	24397.2
7	Perennials	pc	9,100	3.60	32760
8	Soil conditioner - poles to broadleaved trees	pc	734	3.15	2312.1
9	Soil conditioner - ties	m	1,468	0.35	513.8
10	Soil conditioner - jute for tree cover	m2	734	1.20	880.8
11	Mulching sheets - perennials + grasses 0.3 x 0.3 m	m2	15,877	0.27	4286.79
12	Mulching sheets - broadleaved trees - 0.75 x 0.75 x0.1 m	m2	734	0.27	198.18

DOHODA O OCENENÍ K PŘÍKAZU NA ZMENU
AGREEMENT ON VALUATION OF VARIATION ORDER
2021/027 - VO No. 03

13	Mulching - Climbing timber 0.5 x 0.5 x 0.1 m	m2	1,010	35.00	35344.75
14	Mulching - broadleaved trees - 0.75 x 0.75 x 0.1 m	m2	55	35.00	1928.5
15	Maintenance LS	ls	3	incl	0
16	Maintenance incl. watering twice/ year for 3 years - Bushes	ls	37,018	0.71	26282.78
17	Maintenance incl. watering twice/ year for 3 years - broadleaved trees	ls	734	9.00	6606
18	Maintenance incl. watering twice/ year for 3 years - climbing timber	ls	3,376	0.71	2396.96
19	Maintenance incl. watering twice/ year for 3 years - perennials + grasses	ls	15,887	1.42	22559.54
OPTIONAL					
	Fertilizer	kg	1	1.05	
	Garden substrate	m3	1	37.00	
	Cutting grass	m2	1	0.18	
	Ground handle	ls	1	0.04	
	bamboo rod 90 cm + lashing material	ls	1	0.26	
	Mesh against animals	ls	1	1.60	
	Makadam with paving	m3	1	44.60	
	Grass cuExtra watering (8000 L tank, work, transport)ting R7 S4 S5	tank	1	630.00	
Total					289,039.86

Podmienky ocenenia / Conditions of Pricing: The quantities may vary. The EPC contractor shall pay only for actually performed works approved by the EPC Contractor. / Predmetné množstvá sa môžu líšiť. EPC Zhotoviteľ zaplatí výlučne za skutočne vykonané práce osvedčené EPC Zhotoviteľom.

ADDITIONAL CONTRACTUAL CONDITION/ DODATOČNÁ ZMLUVNÁ PODMIENKA: Subcontractor shall keep track of works performed daily in site diary. One copy of site diary will be given to EPC Contractor/ Subdodávateľ bude viesť záznam vykonaných prác v stavebnom denníku na dennej báze. Jedna kópia stavebného denníku bude odovzdaná EPC Zhotoviteľovi.

The Parties have caused this Agreement on Valuation of Variation Order to be signed in two (2) originals (one for each Party) by their duly authorized representatives, as of the date and year stated herein. / Zmluvné strany podpísali túto Dohodu o ocenení Príkazu na zmenu v dvoch (2) vyhotoveniach (jedno pre každú Zmluvnú stranu) ich riadne oprávnenými zástupcami, v doleuvedený deň a rok.

DOHODA O OCENENÍ K PŘÍKAZU NA ZMENU
AGREEMENT ON VALUATION OF VARIATION ORDER
2021/027 - VO No. 03

Podpisy zmluvných strán / Signatures the Parties:

EPC Contractor / EPC Zhotoviteľ

D4R7 0

Datum

Name /

Segment

Datum / Date:

Commercial Manager

Datum

Go

De

Sub

Datum / Date:

Name

Function / Funkcia: Executive Director

Datum

Name

Co

Datum

Daniel Morcillo

Finance Manager

Datum / Date:

Datum / Date:

Name / Meno:

Function / Funkcia:

Záznam je pripravený v 2 vyhotoveniach

Record is prepared in two originals:

1x

EPC Zhotoviteľ / EPC Contractor:

1x

Subdodávateľ / Subcontractor:

Datum podpisu / Date of signature:

THE HISTORY OF THE

REPUBLIC OF THE UNITED STATES

OF AMERICA

FROM THE FIRST SETTLEMENTS TO THE PRESENT TIME

BY

JOHN ADAMS

ESQ.

OF THE

UNITED STATES

OF AMERICA

IN TWO VOLUMES

VOLUME THE FIRST

LONDON

PRINTED BY

J. ADAMS

AT THE

PRINTING OFFICE

OF

THE

UNITED STATES

OF AMERICA

IN TWO VOLUMES

VOLUME THE FIRST

LONDON

PRINTED BY

J. ADAMS

AT THE

PRINTING OFFICE

OF